SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2024                                     пгт Ольга                                             № 251
О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края от 08.08.2023 № 592                              «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Ольгинского муниципального округа»                     на 2023-2025 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности», Федеральным законом от 06.03.2006 года                  № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента РФ от 15.02.2006 № 116 "О мерах по противодействию терроризму", постановлением администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края от 04.03.2024 № 123 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения,  реализации муниципальных программ Ольгинского муниципального округа», постановлением администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края от 10.05.2023 № 287 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ Ольгинского муниципального округа и оценки эффективности их реализации», постановлением администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края от 21.03.2024 № 159 «Об утверждении Перечня муниципальных Программ Ольгинского муниципального округа», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Название Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Ольгинского муниципального округа» на 2023-2025 годы изложить в следующей редакции: Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Ольгинского муниципального округа» (далее - Программа).
2. Внести изменения в Программу, утверждённую постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 08.08.2023 № 592, изложив в новой редакции согласно приложению.

3. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольгинского муниципального округа-
глава администрации Ольгинского

муниципального округа                                                                          Е.Э. Ванникова

[image: image1.png]